
         
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: 
Ing. Robertem Plagou, Ph.D.,  
pověřeným výkonem působnosti  
rektora Mendelovy univerzity v Brně 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 

Systém pro měření hydrologických a 

hydropedologických charakteristik v lesním 

prostředí se vzdáleným přístupem 

Části veřejné zakázky: 

Část 1 – Systém pro snímání teploty a vlhkosti 

půdy s dálkovým přenosem a cloudovou správou 

dat  

Část 2 – Systém pro kontinuální vyhodnocování 

charakteru depresní křivky podpovrchové vody 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)  

 

Zadavatel v souladu s § 123 zákona oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše uvedené 

veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatelů v jednotlivých částech veřejné zakázky takto: 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Veřejná zakázka „Systém pro měření hydrologických a hydropedologických 

charakteristik v lesním prostředí se vzdáleným přístupem“ uveřejněná na profilu 

zadavatele  https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5656.html dne 4. 3. 2022. 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Část 1 
 

Název, sídlo a IČO účastníka Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5656.html


         
 

2 
 

Environmental Measuring Systems s.r.o., IČO 

09291431, se sídlem Kociánka 85/39, Královo 

Pole, 612 00 Brno 

781 500 Kč bez DPH 

 

Část 2 
 

Název, sídlo a IČO účastníka Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

FIEDLER AMS s.r.o., IČO 03155501, se sídlem 

Lipová 1789/9, České Budějovice 2, 370 05 

České Budějovice 

1 164 540 Kč bez DPH 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Na část 1 veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise 
konstatovala, že nejvýhodnější nabídku předložil účastník Environmental Measuring 
Systems s.r.o., IČO 09291431, se sídlem Kociánka 85/39, Královo Pole, 612 00 Brno. 
 
Na část 2 veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise 
konstatovala, že nejvýhodnější nabídku předložil účastník FIEDLER AMS s.r.o., 
IČO 03155501, se sídlem Lipová 1789/9, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice. 
 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 
Zadavatel vyhotovil tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) 

zákona. 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek prokázat splnění základní způsobilosti 
podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona. 

Hodnotící komise při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla 
k následujícím zjištěním: 

Část 1 – účastník Environmental Measuring Systems s.r.o. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Splnění základní způsobilosti 

Elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dne 4. 3. 2022 
elektronicky podepsalo MMR. 

  



         
 

3 
 

Splnění profesní způsobilosti 

Elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dne 4. 3. 2022 
elektronicky podepsalo MMR. 

Jmenovaný účastník prokázal splnění požadované kvalifikace. 

Část 2 – účastník FIEDLER AMS s.r.o. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Splnění základní způsobilosti 
 

 § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 23. 3. 2022 účastníka 
FIEDLER AMS s.r.o.,  
Výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 23. 3. 2022 fyzických osob: 
Ing. Jindřich Fiedler, jednatel 
Jedná se o dokumenty s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 28. 3. 2022. 
  

 § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 1. 3. 2022; vydáno Finančním 
úřadem pro Jihočeský kraj dne 2. 3. 2022. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 28. 3. 2022. 
Elektronický originál Čestného prohlášení účastníka FIEDLER AMS s.r.o., že nemá v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, a to 
jak v České republice, tak v zemi svého sídla či místa podnikání; elektronicky podepsal 
dne 23. 3. 2022 Ing. Jindřich Fiedler, jednatel 
 

 § 74 odst. 1 písm. c) zákona 
Elektronický originál Čestného prohlášení o neexistenci splatných nedoplatků na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; elektronicky podepsal dne 
23. 3. 2022 Ing. Jindřich Fiedler, jednatel 
 

 § 74 odst. 1 písm. d) zákona 
Potvrzení, že účastník FIEDLER AMS s.r.o. nemá ke dni 28. 2. 2022 nedoplatek na 
pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 
a přirážce k pojistnému; vydáno Okresní správou sociálního zabezpečení České 
Budějovice dne 1. 3. 2022. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedenou dne 28. 3. 2022.  
 

 § 74 odst. 1 písm. e) zákona 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 2. 2022. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedenou dne 28. 3. 2022.  

     Splnění profesní způsobilosti 

 

 § 77 odst. 1 zákona  
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 2. 2022. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedenou dne 28. 3. 2022.  

Jmenovaný účastník prokázal splnění požadované kvalifikace. 



         
 

4 
 

 
 

III. 
 

Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl v části 1 veřejné zakázky o výběru účastníka 
Environmental Measuring Systems s.r.o. a v části 2 o výběru účastníka FIEDLER AMS s.r.o., 
kteří splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 242 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele.  

V Brně  

 

 

                                                                              ……………….………..……………….. 
     
   

Ing. Robert Plaga, Ph.D. 
pověřený výkonem působnosti 

rektora Mendelovy univerzity v Brně 
 


		2022-03-29T13:49:19+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




